Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 октября 2021 г.

N 1315

О приеме-передаче
В соответствии с Федеральным законом от 13.0.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», на основании решения Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области № 47 от 25.03.2021 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области», администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Принять в муниципальную имущественную казну Дивеевского муниципального округа Нижегородской области объект недвижимости:

- земельный участок, расположенный по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, Дивеевский муниципальный округ, п. Сатис, ул. Московская, земельный участок 12/1, кадастровый номер 52:55:0100010:803, площадью 400,00 кв.м.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области А.В.Забродину.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин